
TOJIKISTON (7 kun - 6 kecha) 

1-chi kun: Dushanbe 
Gidimiz sizni aeroportda kutib oladi va Dushanbegacha hamrohlik qiladi. Butun kun 
shaharning diqqatga sazovor joylariga sayohatga bag'ishlangan. Avval Rudakiy bog‘iga, Milliy 
kutubxonaga, Oq uyga, Milliy davlat muhriga va parlament binosiga tashrif buyuramiz. 
Shundan so‘ng biz milliy bog‘ bo‘ylab ichki ishlar vazirligi binosi va dunyodagi eng katta 
davlat bayrog‘i – balandligi 165 m, kengligi 30 m, uzunligi 60 m bo‘lgan bayroqni suratga 
olamiz. Markaziy muzeyga ekskursiyadan so'ng tushlik uchun boramiz. Kechki ovqat. Keyin 
Gurminj an'anaviy cholg'u asboblari muzeyiga tashrif buyurasiz. Haqiqiy sharqona hayotni his 
qilish uchun Osiyo bozoriga tashrif buyurish kerak. Rangli taomlar, meva va sabzavotlar bor. 
Shuningdek, biz Dushanbening asosiy diqqatga sazovor joylarini ko'ramiz va siz tojik xalqi 
haqida ko'plab qiziqarli ma'lumotlarni bilib olasiz. Mehmonxonada tunash. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2-chi kun: Dushanbe - Norak – Qalai-Xumb 
Bugun biz Kalay-Xumb qishlog'iga boramiz. Siz Tojik dengizi deb ataladigan Norak suv 
omborini ko'rasiz. Kunning eng baland nuqtasi Sho'roba dovoni (2267 m) bo'lib, keyin 
Afg'oniston chegarasi bo'ylab davom etamiz. Bu qism sizni o'zining noyob tog'lari bilan 
hayratda qoldiradi - bu allaqachon Pomir tog'lari hududi. Pomir asrlar davomida dunyoning 
eng buyuk kashfiyotchilari – Marko Polo, Xuan Zang, Mirzo Muhammad Haydarni 
ilhomlantirgan. Va endi sizda u erga borish imkoniyati bor. Siz tabiiy chegara - Pyanj daryosi 
bo'ylab o'tasiz. Pomirga tashrif buyurgan ko'plab sayohatchilar bu ulkan tog' tizimini "Oq va 
Moviy tog'lar okeani" deb atashadi. Mehmonxonada tunash. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3-chi kun: Qalai-Xumb – Xorog 
Ertalab mashinada Xorug‘ga boramiz. Bu, ehtimol, dunyo xaritasidagi eng kichik 
shaharlardan biri. Toʻrt tomondan qoyatosh togʻlar bilan oʻralgan. Shahar Shoxdara va Gund 
daryolari Pyanj daryosiga quyiladigan uch daryoning qoʻshilgan joyida qurilgan. Xorug‘ yo‘lida 
Pomirdan kelganlarni uchratasiz. Bir qator antropologik xususiyatlar Pomirni tojiklardan 
ajratib turadi. Pomirliklar orasida sariq sochli, oq teri va ko'k ko'zli odamlarning yuqori foizi 
bor. Pomir tog'lari Tibetdagi Himoloydan keyin dunyodagi eng baland tog'lardir. Tog'li hayot 
mahalliy aholining an'analarini tojiklarnikidan farqli qildi. Mehmonxonada tunash. 
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4-chi kun: Xorog – Qalai-Xumb 
Ertalab siz yarim kunlik shahar sayohatiga ega bo'lasiz. Xorug‘dan Qal’ai-Xumbgacha bo‘lgan 
yo‘l avvalgidek. Bu hudud balandligi 6000 metrdan ortiq baland qoyali tog'lardan iborat va bu 
erda faqat bitta yo'l qurish mumkin. Pomir tog'laridan o'tayotgan sayyohlar nafaqat go'zal 
tabiatning go'zalligiga qoyil qolish, balki tog'lilarning etnografiyasi, tarixi va hayoti haqida 
ko'proq ma'lumot olish va shu tariqa insoniyat tarixi qanday rivojlanganligini tasavvur qilish 
uchun noyob imkoniyatga ega. yaratilish tarixidagi kabi. Yo'lda biz kichik qishloqlarda to'xtab, 
mahalliy aholi bilan suhbatlashamiz va ularning turmush tarzini ko'ramiz. Daryoning ikki 
qirgʻogʻida tor togʻ vodiylarida inson binolari joylashgan. Daryoning narigi tomonida afg'on 
tosh qishloqlari va bog'larini ko'rasiz. Mehmonxonada tunash. 

 

 
5-chi kun:  Qalai-Xumb – Xoburubod – Dushanbe 
Ertalab tog‘ yo‘li bo‘ylab Dushanbega boramiz. G‘arbiy Pomir shossesi deb nomlanuvchi 
baland Xoburubot dovonidan (3252 m) o‘tasiz. Yo'l hududning eng go'zal daryo vodiylari va 
go'zal daralaridan o'tadi, bu erda siz dam olish uchun to'xtashingiz, tog'lar va daryolarni 
suratga olishingiz mumkin. Yo'lda siz kichik qishloqlarni ko'rasiz va mahalliy aholi bilan 
uchrashasiz. Tojiklar tabiatan mehnatsevar, mehmondo‘st va saxovatli. Bu odamlar 
o'zlarining urf-odatlari va an'analarini juda hurmat qilishadi. Ushbu sayohat etnik va madaniy 
xilma-xillikka qiziqqan va yovvoyi tabiatning go'zalligi bilan hayratga tushgan ekzotik 
sevuvchilar uchun jozibali. Mehmonxonada tunash. 
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6-chi kun:  Dushanbe – Iskandarko’l – Dushanbe  
Bizning bugungi sayohatimiz baland tog'li Iskandarko'l ko'liga (2255 m). U mashhur Fann 
tog'larida joylashgan. Bu ajoyib zamin Markaziy Osiyodagi eng yaxshi joylardan biridir. 
Ko'llarga boradigan yo'l hayratlanarli panoramali Anzob dovoni (3372 m) orqali o'tadi. Ko'lga 
etib, siz uning plyajlari bo'ylab sayrga borasiz. Sharsharani ko'rish uchun 40 daqiqa piyoda 
ham boramiz. Tojikiston suv resurslari boʻyicha MDH davlatlari orasida ikkinchi oʻrinda turadi: 
u 1000 dan ortiq daryo, 2000 koʻl va 8000 muzlik bilan barcha Markaziy Osiyo mamlakatlari 
orasida eng katta suv zahiralariga ega. Ko‘l bo‘yida dam olgach, Dushanbega qaytamiz. 
Mehmonxonada tunash. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
7-chi kun:  Dushanbe – Aeroport 
Ertalab - aeroportga ko'chirish 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOJIKISTON (7 kun - 6 kecha) 

Transport: 
1- 4 kishigacha – Hyundai Starex (minivan) 
6-10 kishigacha – 2 mashina: Hyundai Starex  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Mehmonxonalar 3 *** 
Bir kishi uchun narx:  
2 kishigacha – 1 710 $ (1 kishidan)  
4 kishigacha – 1044 $ (1 kishidan) 
6 kishigacha – 1080 $ (1 kishidan) 
8 kishigacha – 906 $ (1 kishidan) 
10 kishigacha – 798 $ (1 kishidan) 
Bir kishilik xona uchun qo'shimcha – 228 $ (1 kishidan)  
 
Erta ro'yxatdan o'tish – 50 $   
Bir kishilik xona uchun erta ro'yxatdan o'tish – 80 $   
 
 
Mehmonxonalar 4 **** 
Bir kishi uchun narx:  
2 kishigacha – 1 776 $ (1 kishidan) 
4 kishigacha – 1 110 $ (1 kishidan) 
6 kishigacha – 1 152 $ (1 kishidan) 
8 kishigacha – 972 $ (1 kishidan) 
10 kishigacha – 864 $ (1 kishidan)  
Bir kishilik xona uchun qo'shimcha – 290 $ (1 kishidan) 
 
Erta ro'yxatdan o'tish – 60 $   
Bir kishilik xona uchun erta ro'yxatdan o'tish – 114 $   
 
Yarim-pansion  – 115 $ 
To’liq-pansion  – 230 $ 
 
 
GBAO ga ruxsat – 40 $  
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Narxga kiritilgan xizmatlar: 
- Transport  
- Joylashtirish  
          Dushanbe shahrida – “Asia Grand” 3*** / “Atlas” 4**** mehmonxonasi 
          Qalai-Xumb – “Karon Palace” 4**** mehmonxonasi 
          Xorog – “Lal” 3*** mehmonxonasi 
- Rus tilida so'zlashuvchi rohnamo 
- Barcha muzeylarga kirish chiptalari 
- Yo'nalish bo'ylab mineral suv 
  
 
Narxga kiritilmagan xizmatlar: 
- To’liq-pansion   
- Bir kishilik xona uchun qo'shimcha  
- GBAO ga ruxsat  
- Erta ro'yxatdan o'tish  
- Turistik sug'urta polisi 
- Viza va vizani qo'llab-quvvatlash 
- Tojikistonga xalqaro parvoz (borish/qaytish) 
 
 


